РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
Дума Соцгородского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от26.01.2024г. №75
Соцгородское сельское поселение

«Об установлении границ
территорий для осуществления
территориального общественного
самоуправления «Добрые соседи»
в Соцгородском сельском поселении
Нижнеилимского района»

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территорий создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Соцгородском сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соцгородскогомуниципального образования, Дума Соцгородского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) «Добрые соседи» в пределах населенного пункта пос. Соцгородок Соцгородского сельского поселения на территории:
улица Таёжная, улица Ленина;
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное Решение в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района http://psocgorodok.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения - Председатель Думы
Соцгородского сельского поселения
Нижнеилимского района                                                                              М.В. Саличева